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Sefores

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
SECRETARIA DE EDUCACION

ATN. DRA. LILIANA DIAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Ciudad.

Asunto: Envio de documentos solicitados en Respuesta a documento de fecha 29.10.2021 sobre la
solicitud cronograma de entrega material objeto de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021 —
0C 73919 Acuerdo Marco de Precios de Adquisicion de dotacion escolar CCE-912-1-AMP-20189.

Cordial saludo,

En atencidn a su solicitud, me permito adjuntar los documentos expedidos por nuestros proveedores
y que soportan los argumentos expuestos en nuestra comunicacion del dia 29 de octubre de los
corrientes.

Sin otro particular
Cordialmente,

EDGARD SANCHEZ CORREDOR
REPRESENTANTE LEGAL
INDUSTRIAS METAL MADERA S.A. INMEMA S.A.

Calle 23a No. 25 - 59

Tels.: 244 91 43 - 268 50 12
244 61 23 Fax: 268 53 52
Bogota - Colombia

E-mail: inmemaltda@yahoo.es
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SENORES.

INDUSTRIA METAL MADERA INMEMA

CIUDAD
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De acuerdo a nuesira conversacion, quiero informar sobre las entregas
de los diferentes materiales solicitados por ustedes y feniendo en cuenta
la crisis que se p'resen+o la'enfregc: p'ued-e cambiar.

. FORMICA. Para esTexcaso podemos empezara enfregor parciales,
aproximadamente 6b dzcs despues de formializadoltodo el pedido.

2. Tableros Aglomerodos pdrc enchopar en FORMICA. En esfe
momento estdn conf‘rmqndo enfregas de oglomerodo oara
después de 120 dlas Lo que nos permifiria lnicmr eniregas de
enchcpcdos oespues de 135 dlCIS i

Los problemas ‘presentczdos Posf—pondemlc han generodo problemas vy

refrasos en fodas las mdusa‘ncs c Nwel Mundlol y Colombia no es la
excepcion. e B

‘s-

Estamos ’rrcbo]cndo Y ’rrqtcndo de normci zar lc sﬁuacmn gue oquej
nuestra industria. g ! HE k! -

Atentamente, if
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ELIANA CAMPEROS O.
Gerente de Especnc cc:c10n Yl Proyec:‘fos

c.c. Consecutivo | _ -'n‘
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INMEMA LTDA. BC 1
SR. EDGAR SANCHEZ CORREDOR
Ciudad. i

Cordial saludo

En atencién a su comumcacmn dei pasadc lunes 13 de septiembre, me permito
informarle que ya estamos trabajando en la produccion’ de los tableros
contrachapados, sin embargo, icomo; le hemos vemda informando el
desabastecimiento que- hayﬁ en el mercédo nacional de las principales materias
primas, entre ellas las resinas requendas para el pegue de los tableros las cuzles
son importadas, nos ha nmpedido iniciar con el proceso de prensado, por o cual no
podremos iniciar despachos antes de 80 dias, periode en &l cual tendremos parte
de los insumos requendos :1 E :
De acuerdo con lo que nos mforma nuestro proveedor la demora en los insumos se
debe pnnmpalmente alacrisis del transporte maritimo a nivel mundial, producida en
parte por la pandemla. la ascasezide contenedores V los cierres temporales de
muchos puertos del mundo, sumado a.los inconvenientes presentados por los paros
que ha 1mpedldo el ingreso ¢ de matenales en los voltimenes requeridos.

Esperamos puedan comprender que la demora en la fabricacion y despachos del

material solicitado jes motwada poruna fuerza mayor ajena a nuestra voluntad.
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< Responderatodos | v [i] Eliminar ( No deseado Bloquear

RV: Respuesta a documento de fecha 29.10.2021 sobre la solicitud cronograma de entrega material objeto de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021 - OC
73919 Acuerdo Marco de Precios de Adquisicion de dotacion escolar CCE-912-1-AMP-2019.

@ ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA s s S

Jue 04/11/2021 11:08
Para: KATALINA PLAZAS CORREA
CC: MARIANA MARTINEZ GUZMAN

Comunicacion 3-11-2021...
260 kB

Carta Lamitech Formica.... ’_‘ Carta Arango Guevara Tri...
v pd
199 KB = 247 KB

3 archivos adjuntos (707 KB) ~ Descargar todo ~ Guardar todo en OneDrive - Secretaria de Educacion Distrital

Para lo correspondiente.

Cordialmente,

LILIANA DIiAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Secretaria de Educacion

Av. El Dorado No. 66 - 63

PBX: (+571) 324 1000 Ext. 3129
www.educacionbogota.edu.co
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SECRETARIA DE

K
BOGOT/\ | EDUCACION

De: EDGARD SANCHEZ CORREDOR <inmemaltda@yahoo.es>

Enviado el: miércoles, 3 de noviembre de 2021 3:53 p. m.

Para: ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA <aldiazp@educacionbogota.gov.co>

Asunto: Respuesta a documento de fecha 29.10.2021 sobre la solicitud cronograma de entrega material objeto de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021 — OC 73919 Acuerdo Marco de Precios de Adquisicion de dotacion
escolar CCE-912-1-AMP-2019.

Buena tarde

Doctora

ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Secretaria de Educacion

Adjunto damos respuesta a su solicitud
Cordial Saludo

INMEMA S.A.

Nit. 860.061.577-9
http://www.inmema.co/
Edith Duarte Téllez

Recuerda: Sélo imprimir este mensaje si es necesario.

i P En nosotros esta el cuidar el medio ambiente, Recicla y
“ reduce el consumo de hojas.

La informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Estd estrictamente prohibida su utilizacién, copia, descarga, distribucién, modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso expreso de
la Secretaria de Educacion del Distrito, pues su contenido puede ser de carécter confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibié esta informacion por error, por favor contacte en forma inmediata a quien la envié y borre
este material de su computador. La Secretaria de Educacion del Distrito no es responsable por la informacién contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la misma.
www.educacionbogota.edu.co

La informacién aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su utilizacion, copia, descarga, distribucion, modificacion y/o reproduccion total o parcial,
sin el permiso expreso de la Secretaria de Educacion del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibié esta informacion por error, por favor
contacte en forma inmediata a quien la envié y borre este material de su computador. La Secretaria de Educacion del Distrito no es responsable por la informacion contenida en esta comunicacion, el directo
responsable es quien la firma o el autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co
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